会長退任感謝の慰労会のご案内

ＯＢＯＧ会会員の皆様

平成 24年 4月 13日

同志社大学体育会アーチェリー部 OBOG会

会 長 塚本耕二

理事長 河内敬雄

拝啓 桜花爛漫の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、

この度同志社アーチェリー部の礎を築いてこられた、森山昭一さんが OBOG 会長をご退任さ

れました。

在任期間４０数年の永きに渡る多大なご尽力のお陰でアーチェリー部を立派に育てられま

した。また、OBOG 会の生きた規約として、寛大な心と一途な精神による、輝かしき戦績、

成果を残されてきました。皆様におかれましてもそのお仕事振りに感謝されていると存じま

す。

つきましては、感謝の慰労会を下記のとおり開催いたしたく存じますので、皆様には、ご多

忙中とは存じますが、何卒ご参加いただきますようお願い申し上げます。

取り急ぎ、慰労会のご案内とお願いまで。

敬具

記

日 時 平成 24年 5月 12日土曜日 18 時 30分受付 19時開宴

場 所 京都ブライトンホテル

住 所 京都市上京区新町通中立売(御所西)

電 話 075-441-4411

会 費 10,000円 記念品代 2,000円を含む

誠に恐れ入りますが、出欠の連絡は、５月６日(日)までに下記の FAX・E-mail等いずれかの

方法にてご連絡頂きますようお願いいたします。

以上

出 席 ・ 欠 席

いずれかに◯をつけて FAXをお願いします。

FAX 072-682-0002

携帯 090-3266-6920

E-mail tkawachi@kawamura-grp.co.jp

理事長 河内 敬雄

mailto:tkawachi@kawamura-grp.co.jp